О  внесении  изменения  в Постановление

Государственного    Совета    Республики

Крым от 30 апреля 2014 года № 2085-6/14

"О вопросах  управления собственностью

Республики Крым"

В соответствии с пунктом 3 статьи 75 Конституции Республики Крым

Государственный Совет

Республики Крым п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Государственного Совета Республики Крым

от 30 апреля 2014 года № 2085-6/14 "О вопросах управления собственностью

Республики Крым" (Сборник нормативно-правовых актов Республики Крым,

2014 г., № 4, ст. 535; Ведомости Государственного Совета Республики Крым,

2014 г., № 3, ст. 246, ст. 275,  ст. 321, № 4, ст. 365, ст. 370, № 5, ст. 493, № 6,

ст. 728, ст. 729, ст. 746, ст. 747; 2015 г., №  1, ст. 5) следующее изменение:

в Приложении к данному Постановлению пункт 157 дополнить словами

", в том числе акций частного акционерного общества  "Восточно-Крымская

энергетическая компания" (код ЕГРПОУ 31059536) в количестве

3996772 простых именных акций, что составляет 46,0264 % уставного капитала

общества".

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия.

Председатель

Государственного Совета

Республики Крым                                                      В. КОНСТАНТИНОВ

г. Симферополь,

27 февраля 2015 года

№ 500-1/15